INDICAÇÃO Nº 1616 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
estudo sobre a viabilidade para proibição de estacionamento em um dos lados da Av.
Valdemar de Azevedo Junqueira, bairro Jardim Floresta.

JUSTIFICATIVA

Relatam os moradores desta localidade, que a avenida é
estreita e tem grande movimentação de carros, motos, caminhões, pedestres e ciclistas.
O estacionamento em ambos os lados impede a passagem segura de veículos e demais.

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2020.

Arlindo da Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de dezembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U6G1H4D7M6Z3A4N4
		2020-12-15T09:28:56-0300